CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

EDITAL Nº 032/2017-CPPGFil

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES
HABILITANDO À ETAPA DE AVALIAÇÃO
DO PROJETO PARA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO CURSO DE
MESTRADO – TURMA/2018 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA DA UNIOESTE-CAMPUS DE
TOLEDO.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia – PPGFil, da
UNIOESTE/Campus de Toledo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e
considerando o Edital nº 021/2017-CPPGFil, de 26 de junho de 2017,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições habilitando à etapa de avaliação do

Projeto, conforme anexo deste edital, para seleção de candidatos ao Curso de
Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Filosofia – TURMA/2018, com área de
concentração em Filosofia Moderna e Contemporânea,

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo, 23 de novembro de 2017.

PROFª ESTER MARIA DREHER HEUSER

Coordenadora do Programa

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

Anexo do Edital nº 032/2017-CPPGFil

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS POR NÚMERO DE RG DO(A) CANDIDATO(A)

LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA

Nº ORDEM REGISTRO GERAL (RG)

1.  001.656.343

2.  2.029.942-8

3.  3.932.311

4.  4.364.727-0

5.  5.696.704-4

6.  7.091.165-5

7.  7.206.715-0

8.  7260420-2

9.  7.277.725-5

10.  7.289.355-7

11.  7.580.478-4

12.  8.104.901-7

13.  8.799.941-6

14.  9.224.451-2

15.  9.512.817 3

16.  10.195.792-6

17.  10.359.039-6

18.  10.855.052-0

19.  11.079.721-4

20.  66688526

21.  76733945

22.  99103779

23.  028642572005-7

LINHA DE PESQUISA: METAFÍSICA E CONHECIMENTO

Nº ORDEM REGISTRO GERAL (RG)

1.  9-9528974

2.  4.968.154-2

3.  6.537.048-4

4.  7724366-6

5.  8.010.597-5

6.  8.101.221-0

7.  8.439.567-6

8.  9.033.711-4

9.  9.192.951-1

10.  9.447.457-4

11.  9.905.226-0

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

12.  10.402.825-0

13.  10.519.014-0

14.  10.936.855-5

15.  12.572.061-7

16.  45.358.151-1

17.  85810979